
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

За предприемане на необходимите действия по осигуряване на 

медицински застраховки за служителите на Столичната община и 

районните администрации и обобщение на работата на работната група, 

създадена със Заповед № СОА20-РД91-37/13.02.2020 г. на кмета на 

Столичната община. 

На основание чл.21, ал.1, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Възлага на кмета на Столична община, или на упълномощено от 

кмета лице, да предприеме необходимите действия по осигуряване на 

медицински застраховки за служителите на Столичната община и 

районните администрации, в размер до 530 000 лева, без ДДС годишно и в 

обем на застрахователни покрития, съгласно доклад с вх.№ СОА22-ВК66-

4990/4/29.09.2022 година. 

2. Документацията за провеждане на конкурса за избор на 

застрахователно дружество да бъде внесена за одобрение от ПК по 

здравеопазване и социална политика. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 19 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-4990/4/29.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


